АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2022										                 № 37
с. Новозыряново

О назначении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
муниципального образования
Новозыряновский сельсовет
Заринского района Алтайского края

В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства в соответствии с частью 11 статьи 24, статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 15 Устава муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края, статьёй 3 Положения о публичных слушаниях в муниципальном  образовании Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края на 01 февраля 2023 года в 10:00 часов.
Место проведения публичных слушаний (место проведения экспозиции проекта) в здании администрации Новозыряновского сельсовета Заринского района: 659113, Алтайский край, Заринский район, с. Новозыряново, ул. Юбилейная, 1.
Датой открытия экспозиции является дата опубликования проекта и его размещение на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района в порядке, установленном п.1 ч.8 ст.5.1 ГрК РФ.
Посещение экспозиции возможно в рабочие дни с 08.00 до 16.00 с перерывом с 13:00 до 14:00. Работа экспозиции завершается за семь дней до окончания срока проведения публичных слушаний, установленного пунктом 3 настоящего Постановления. В рамках экспозиции проекта, проект размещается на информационном стенде администрации сельсовета, а также с проектом можно ознакомиться на официальном сайте Администрации Заринского районаhttp://zarinray.ru/gradostroitelstvo/generalnye-plany/novozyryanovskii-selsovet.
2. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе трех человек, который будет работать в администрации Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края:
Матрохин Александр Геннадьевич – глава Новозыряновского сельсовета.
Остапенко Тамара Ивановна – секретарь администрации Новозыряновского сельсовета.
Налимова Елена Геннадьевна – депутат Совета депутатов Новозыряновского сельсовета, заместитель председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии
3. Заинтересованные юридические и физические лица могут направлять свои предложения по рассмотрению проекта Генерального плана муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края до 31 января 2023 года:
а) в письменном виде по адресу: 659113 Алтайский край, Заринский район, ул. Юбилейная, д.1, администрация Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края,
б) в электронном виде по адресу: adnzslsv@mail.ru,
в) через виртуальную приемную официального сайта Администрации Заринского района (http://zarinray.ru/administration/reception).
Контактные телефоны: 8 (385 95) 23-3-21.
4. Настоящее постановление разместить на Web-странице администрации Новозыряновского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета                                                       А.Г. Матрохин

image1.emf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

[image: image1.png]

_1087019640.doc

[image: image1.png]